

NOTA DE EMPENHO

Ordenador de Despesa no uso de suas atribuições e em cumprimento à execução orçamentária, autoriza a emissão de empenho de despesa conforme descrição abaixo.

27 - FUNDO MUNICIPAL DA EDUCACAO DE CATALAO
2601 - FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO

Credor				
Razão Social / Fornecedor	CPF / CNPJ	Banco	Agência	Conta bancária
UBIRAMAR RODRIGUES SOARES- ME	12.149.411/0001-22	001	8094-2	43862-6
Endereço		Telefone		
RUA ANA ROSA DE JESUS Nº 1841, 75705080, IPANEMA, CATALAO-GO				

Empenho		Ficha	Número do empenho	Obra
Tipo do empenho: Ordinário		20210554	2721	
Data	Autorização de Compras	Tipo de modalidade	Número da licitação	Processo
26/03/2021	196361	PREGÃO	13	2019030261
Local de Entrega		Aplicação	Documento	
		Saldo anterior	Valor	Saldo atual
		162.105,62	3.930,10	158.175,52

Dotação	
Natureza de despesa	Vínculo
3.3.90.30 - MATERIAL DE CONSUMO	101 - RECEITAS DE IMPOSTOS E DE TRANSFERÊNCIA
Sub elemento de despesa	
3.3.90.30.25 - MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE BENS	
Classificação funcional	Crédito
12.361.4005-4044-MANUTENCAO DA REDE DE ENSINO BASICO E	ORÇAMENTÁRIO

Valores	Valor do empenho
	3.930,10

Histórico
EMPENHO PARA FORNEC. DE MATERIAIS PARA MANUTENÇÃO DE BENS MOVEIS EM APARELHOS PURIFICADORES DE ÁGUA, MÁQUINAS DE LAVAR ROUPAS E FOGÃO, A SERV. DA REDE DE ENSINO BASICO E FUNDAMENTAL, CONF. COMPROVANTE EM ANEXO.

Produto/Serviço da Autorização de Compras.						
Item	Cd.	Produto	Descrição do Produto	Qtde.	Vi. Unit	Vi. Total
2	30384	CARGA DE GÁS R134 P/PURIFICADOR DE BEBEDOUROS PEQ. PORTE	- CARGA DE GÁS R134 P/PURIFICADOR DE BEBEDOUROS PEQ. PORTE	1,00	222,00000	222,00
8	30387	REFIL PARA PURIFICADOR DE ÁGUA	LIBEL - REFIL PARA PURIFICADOR DE ÁGUA	2,00	116,50000	233,00
12	30395	TORNEIRA DE PRESSÃO COMPATÍVEL P/BEBEDOURO FIXO DE ALVENARIA	IBBL - TORNEIRA DE PRESSÃO COMPATÍVEL P/BEBEDOURO FIXO DE ALVENARIA	2,00	146,00000	292,00
14	30397	TORNEIRAS INOX DE PRESSÃO P/COPO	IBBL - TORNEIRAS INOX DE PRESSÃO P/COPO	3,00	146,00000	438,00
15	30398	TORNEIRAS COMPATÍVEL COM PURIFICADOR	LATINA - TORNEIRAS COMPATÍVEL COM PURIFICADOR	1,00	47,00000	47,00
16	30706	FILTRO SECADOR COM RABICHO E SILICA P/ GÁS.	EMBRACON - FILTRO SECADOR COM RABICHO E SILICA P/ GÁS.	5,00	47,00000	235,00
17	30399	ENGATE DE 50 MM COMPATÍVEL COM BEBEDOURO	IBBL - ENGATE DE 50 MM COMPATÍVEL COM BEBEDOURO	7,00	14,00000	98,00
18	30400	PAINEL FRONTAL COMPLETO PARA BEBEDOURO CAR 100	IBBL - PAINEL FRONTAL COMPLETO PARA BEBEDOURO CAR 100	2,00	320,00000	640,00
24	30406	MOTOR VENTILADOR PARA BEBEDOURO CAR 100	- MOTOR VENTILADOR PARA BEBEDOURO CAR 100	1,00	234,00000	234,00
27	30409	REFIL PARA BEBEDOURO MASTER FRIO	- REFIL PARA BEBEDOURO MASTER FRIO	3,00	116,50000	349,50
28	30410	RALO PLÁSTICO DO ESGOTO COMPLETO PARA BEBEDOURO BAG 40	IBBL - RALO PLÁSTICO DO ESGOTO COMPLETO PARA BEBEDOURO BAG 40	1,00	47,00000	47,00
29	51586	TUBO BRANCO 3/8 PARA PURIFICADOR	IBBL - TUBO BRANCO 3/8 PARA PURIFICADOR	1,00	11,00000	11,00
30	30415	LATERAL DIR. PARA PURIFICADOR DE ÁGUA FR 600	IBBL - LATERAL DIR. PARA PURIFICADOR DE ÁGUA FR 600	2,00	107,00000	214,00
31	30416	LATERAL ESQ. PARA PURIFICADOR DE ÁGUA FR 600	IBBL - LATERAL ESQ. PARA PURIFICADOR DE ÁGUA FR 600	2,00	107,00000	214,00
32	30417	TAMPA DO TERMOSTATO PARA PURIFICADOR DE ÁGUA FR 600	IBBL - TAMPA DO TERMOSTATO PARA PURIFICADOR DE ÁGUA FR 600	1,00	21,00000	21,00

Produto/Serviço da Autorização de Compras.						
Item	Cd.	Produto	Descrição do Produto	Qtde.	Vi. Unit	Vi. Total
33	45779	TUBO DE 1/2 COM ROSCA 1/2	- TUBO DE 1/2 COM ROSCA 1/2	4,00	11,00000	44,00
36	30422	TAMPA SUPERIOR PARA BEBEDOURO 100 LTS	- TAMPA SUPERIOR PARA BEBEDOURO 100 LTS	1,00	196,00000	196,00
40	45782	REGISTRO DA CHAMA COMPATÍVEL DAKO	- REGISTRO DA CHAMA COMPATÍVEL DAKO	1,00	75,00000	75,00
55	45795	ADAPTADOR DE ENTRADA E SAÍDA DE ÁGUA COMPATÍVEL IBBL	- ADAPTADOR DE ENTRADA E SAÍDA DE ÁGUA COMPATÍVEL IBBL	1,00	87,00000	87,00
56	45796	CABEÇOTE PARA REFIL COMPATÍVEL IBBL	- CABEÇOTE PARA REFIL COMPATÍVEL IBBL	2,00	87,00000	174,00
60	45798	T EM UNIÃO 1/4 COM ENGATE RÁPIDO COMPATÍVEL MARCA PLANETA ÁGUA	- T EM UNIÃO 1/4 COM ENGATE RÁPIDO COMPATÍVEL MARCA PLANETA ÁGUA	2,00	29,30000	58,60
						3.930,10

Líquido por extenso *****(TRÊS MIL E NOVECENTOS E TRINTA REAIS E DEZ CENTAVOS)*****

Assinaturas

ORDENADOR DA DESPESA

SECRETÁRIO

NILMA FALEIROS
Usuário do Sistema